CÔNG TY TNHH

BIG CROP

                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/23-TB                    Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

(V/v Thay đổi mẫu nhãn của sản phẩm CFA 320 ml)

   Kính gửi:       - Quý đại lý, Bà con nông dân.

Công ty TNHH Big Crop xin chân thành cảm ơn quý Đại lý và bà con nông dân đã

và đang đồng hành cùng công ty chúng tôi trên Hành trình hồi sinh đất. Chúng tôi xin

thông báo tới đại lý và bà con nông dân về nội dung sau:

       Từ ngày 22/3/2023, Công ty TNHH Big Crop sẽ thay đổi mẫu nhãn của sản phẩm

CFA 320 ml cụ thể như sau:

Mẫu nhãn cũ

NGƯNG SẢN XUẤT
Mẫu nhãn mới

        Sau khi bán hết mẫu cũ, Công ty sẽ chỉ sử dụng mẫu mới. Chất lượng sản phẩm

không có sự thay đổi, vì vậy chúng tôi gửi thông tin để quý khách hàng được biết.

 Trân trọng thông báo!

PHÓ GIÁM ĐỐC

LÊ THỊ MỸ DUYÊN